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Doften av kardemumma gavs ut av Piratförlaget i maj 2023. Den 
finns i alla format och lagom till mässan den 1 juni kommer den 
även att finnas som pocket.

Doften av kardemumma är en feelgoodaktig familjegåta som 
utspelar sig i Sunnanbo, ett litet samhälle på Västgötaslätten. Den 
handlar om Camilla, nyss fyllda femtio, som förutom att hon hitta-
des i en väska när hon var nyfödd lever ett ganska vanligt familjeliv 
i Mölndal.

I bokens inledning, då hennes adoptivmamma ligger på sin döds-
bädd, får Camilla veta att det låg ett foto i botten av väskan hon 
hittades i, och att en av flickorna på bilden är hennes biologiska 
mamma.

När hon försöker ta reda på vad som gömmer sig bakom motivet 
leder spåren till en kyrkogård i Sunnanbo. Genom olika perspektiv 
och tidsplan får vi ta del av en sorglig och fin och ganska oväntad 
kärlekshistoria som kommit att påverka många fler än Camilla. 
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Varför skriver jag?
Förskolläraren som drömde om att bli barnboksförfattare, men som efter varje refusering börja-
de på ett nytt manus istället för att jobba vidare med det gamla. Doften av kardemumma var den 
första berättelsen som inte lät sig släppas, och ju mer jag skrev desto mindre barnvänlig blev den. 
Till slut bestämde jag mig för att skriva den som en vuxenroman. 

Jag inspireras av människoöden, verkliga eller påhittade, och vad de kan ha berott på. Finns det 
en förövare med i bilden funderar jag över vad det kan ha varit som fått den personen att göra 
som den gjorde. Och hur det måste ha känts att leva med det. Jag tror att jag drivs av en vilja att 
visa på att livet inte är så lätt och att inget är svart eller vitt. Vilket säkert låter jätteklyschigt.
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I mars 2024 skrev jag färdigt råmanuset till en fristående uppföljare, som utspelar sig i en by på spanska 
solkusten. Vill det sig väl blir det en bok även av det.

På gång

Min författarbokhylla
Doften av kardemumma gavs ut av Piratförlaget i maj 2023.
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Här hittar du mig
@beatrice_samuelsson på Instagram

PR och priser
Torsdagen den 11 maj 2023 hade Mölndals-Posten ett tvåsidigt reportage om mig och min bok. 

Sommaren 2023 nominerades Doften av kardemumma till Årets feelgood, och i Bonniers Bok-
klubbar blev den utsedd till augustis Månadens bubblare. 

M-magasin (juni 2023) skriver att ”Doften av kardemumma är en feelgood med sorgliga kanter 
och fina personbeskrivningar …” Borås tidning (30/7 2023) skriver att ”Doften av kardemumma 
är mysig sommarläsning om sökandet efter en biologisk mamma.” 


